
 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  

ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 07 июня 2023 г.  № 312/494 

 

О внесении изменений в решение сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения от 16.06.2020 г. №182/322 «О согласовании перечня 

муниципального имущества, подлежащего передаче в собственность 

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 14 Устава Верхнепогроменского сельского поселения, 

сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а : 

1. Изложить в новой редакции Приложение № 1 решения сельской 

Думы Верхнепогроменского сельского поселения 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте 

Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 

 

 

 

 

 

Глава  Верхнепогроменского  

сельского поселения       К.К. Башулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к решению сельской Думы Верхнепогроменского  

сельского поселения  

от 07.06.2023 года № 312/494 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области и подлежащего безвозмездной передаче в собственность 

Волгоградской области 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(реестровый номер, 

инвентарный номер, при 

наличии кадастровый номер) 

1 2 3 4 

1. Газопровод обл. Волгоградская, р-н 

Среднеахтубинский, с. 

Верхнепогромное,  

ул. Молодежная,  

ул. Совхозная,  

ул. Мира,  

ул. Мелиораторов,  

ул. Прифермская,  

ул. Уральская,  

ул. Садовая 

ул. Центральная 

ул. Комарова 

Протяженность:9500 м. 

Кадастровый номер: 

34:28:030001:1307 

 



 


